令和 7 年 12 月

お客様各位

営業時間変更のお知らせ

いつも当店をご利用頂き、誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら、令和 8 年 1 月 5 日より下記の通り営業時間を変更させて
頂きます。

尚年末年始の営業時間につきましては、別途ご案内致します。
お客様にはご不便をおかけしますが、営業時間中はなお一層のサービス向上を
目指しますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

変更後

変更前

平日  7：30～20：00
土曜日 8：30～19：00
祝日   8：30～17：30
日曜日 定休日

平日  7：30～20：00
土曜日 8：30～17：30
祝日   8：30～17：30
日曜日 定休日

▼

株式会社大野石油店
八丁堀給油所

店主敬白